

Sahne Öğretmenlerin!



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu İyi Yaşam Rotary Kulübü, İzmir Güzelyalı ve Bostanlı Rotary Kulüpleri iş birliği ile Öğretmenler için “Öğretmenler Günü Şenliği” düzenledi. Yoğun katılımın olduğu program, öğretmenlerin kendi eserlerinden oluşan karma sergi, konuk konuşmacılar, müzik resitalleri, film gösterimleri ve danslar eşliğinde kutlandı.

iyi Yaşam Rotary Kulübü, İzmir Güzelyalı ve Bostanlı Rotary Kulüplerinin de katkıları ile Öğretmenler Günü'nü Öğretmenler ile birlikte Cumhuriyet'in 100. Yılında şenlik havasında kutladı. Oldukça kalabalık olan etkinlik “Öğretmenlerimizden Yansıyanlar” başlıklı öğretmenlerin kendi yaptıkları birbirinden özel eserlerden oluşan karma sergisi ile başladı.

Sergi açılışının ardından program, kendisi de bir öğretmen olan Köy Koop İzmir Şube Başkanı Neptün Soyer ve 2440 Bölge GDG Nedim Atilla'nın söyleşisi ile devam etti. Gazeteci Nedim Atilla, 24 Kasım nedeniyle bütün öğretmenleri sahneye davet etti.

Sözü Müziği Berna Göksu'ya Ait “Ben Öğretmenim” şarkısı Renin Yükseler'in sesiyle hayat bulurken, dünyada çözülemeyen Matematik problemini 7 yıllık uğraş sonunda çözerek Matematik Literatürüne adını yazdıran Emekli Matematik Öğretmeni Mustafa Tögemen'in konuşması, Yönetmen-Öğretmen Seda Özaltan'ın Barış'ı konu alan çocukların oynadığı Ödüllü Kısa Film “Cennet”in gösterimi ve Müzikolog-Müzik Eğitimsi Adil Arslan'ın Müzik'in hayattaki önemine dair kısa hikayelerinden oluşan konuşmaları ile devam etti.

Kulüp Başkanı Gül Çukur yaptığı konuşmasında, “Öğretmenler Günü'nün ortaya çıkışına bakarsak bu günün anlamını daha da iyi anlarız. Bakanlar Kurulu, Mustafa Kemal Atatürk'e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" unvanını 11 Kasım 1928'de yaptığı toplantıda vermiş ve bu unvan, 24 Kasım'da Millet Mektepleri Talimatnamesi'nin yayımlanması ile resmîleşmişti. Atatürk'ün 100. doğum yıl dönümü olan 1981 yılında ise onun "başöğretmen" oluşunun yıl dönümünde ülke çapında Öğretmenler Günü olarak kutlanmasına karar verilmişti. 43 yıldır kutlanan Öğretmenler Günü “fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür” bireyler yetiştiren çok değerli öğretmenlerimizi hatırladığımız, hayatlarımıza dokunan bu özverili kişileri anmak için bir vesile gibi görülse de bu anlamlı günün onların öğrettiklerini her an içimizde taşıdığımızı da bir kez daha anlamamız için bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Bu güzel ve anlamlı etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen, katkı koyan ve bu özel günde bir arada olduğumuz herkese çok teşekkür ediyoruz.” şeklinde konuştu.

